【様式２】

地域福祉委員会活動助成振込口座届出書

令和    年　　月　　日

　社会福祉法人能美市社会福祉協議会長　あて

地域(地区)福祉委員会名　 　　　  　　　地域・地区福祉委員会
地域(地区)福祉委員会委員長　　　　　　　 　          ㊞
（町会・町内会長名）

地域福祉委員会活動助成の振込みについて、下記のとおり届出します。

記

（ア）、（イ）のどちらかに○をつけて下さい。

（ア）昨年 届出ている地域福祉委員会活動の助成金受入れ口座に振込みを希望する。

（イ）新たに下記の口座に振込みを希望する。

　　　　　金融機関名（郵便局を除く）
                     支店名
　　　　　 （ふりがな）
口座名義

　　　　 口座番号

　　※（イ）を希望する場合は、通帳を開いて1枚目（口座情報等のある部分）の
見開きの写しを添付して下さい。（白黒で構いません）